
Page: 1

A Ceder : Entreprise En Rj À Dijon (21) - Imprimerie Grand Format &
Sérigraphie Ind.

Publié sur actify.fr le novembre 10, 2022

455 vues

Adresse:
21 rue René Coty

Date de fin de commercialisation:
30/11/2022

Date limite de dépôt des offres:
30/11/2022

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE D’UNE CESSION D’ENTREPRISE EN REDRESSEMENT JUDICIAIRE :
Imprimerie Grand Format, sérigraphie industrielle à DIJON (21)

Date R.J. : 8 Novembre 2022

Activités : Imprimerie Grand Format, Sérigraphie industrielle, Panneaux, enseignes, marquage textile
et véhicules.

Carnet de commandes ferme : 17 223 € HT

Effectif : 4 salariés (dont 3 CDI)

Chiffre d’affaires HT :

31 Décembre 2019 : 398 367 €

31 Décembre 2020 : 363 969 €



Page: 2

31 Décembre 2021 : 429 671 €

Date limite de dépôt des offres : 30/11/2022 à 12h00 à l’adresse de l’administrateur judiciaire.

Les candidat acquéreurs se conformeront strictement aux dispositions des articles L 642.2 et
suivants et R 642-1 et suivants du Code de Commerce.

Le dossier est disponible à l’adresser ci-dessous, sur demande écrite, après engagement de
confidentialité :

SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlne.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Référence à rappeler : 5213 


